
 

Infokiri nr. 5  

Jagame muljeid  

Tere!  

  

Teieni jõuab taas uus infokiri kõigest sellest, mis viimase uudiskirja järgselt on toimunud. Hetkel on veel 

ärevad ajad. Seda nii kodus kui ka kindlasti koolipere seas. Õpetajad püüavad leida parimaid lahendusi 

arvestades oma õpilasi ja nende võimalusi. See kõik on pannud meid astuma mugavustsoonist välja ja 

tegutsema parimate tulemuste nimel, lähenedes asjadele loovalt ja paindlikult. 

  

Pärast koolivaheaega...  
 

... algas meie koolis kibekiire kätepesu õppimine, 

kuna maailmas oli lahti läinud kriis seoses 

koroonaviirusega. Lastega võtsime üksipulgi lahti 

kätepesutehnikad ja meenutasime neile riske mis 

juhtub siis kui eksime kõikide nende soovituste 

vastu. Meenutuseks paigaldasime kõikide 

kraanikausside juurde ka sildid kuidas õigesti käsi 

pesta.  

 

Aga enne vaheajale minemist tähistasime me 

Eesti Vabariigi sünnipäeva traditsioonilise Vääna 

Mõisakooli Öölaulupeoga. Pidu oli ilus – täis 

tantsu ja laulu.  Alustasime nagu ikka  oma 

pidustusi traditsioonilise tõrvikurongkäiguga. 

Andsime sõna koolijuhile, kes tänas ka meil pikalt 

töötanud inimesi ja õpetajaid, kes meie 

rahvuskultuuri edendavad. Laulsime ja tantsisime 

eeskavadega kui ka ühiselt. Oli meeleolukas ja 

ühendav pidu kõigile! Elagu Eesti! Rohkem pilte 

siit: VMK ÖÖlaulu- ja tantsupidu 21.02.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://photos.app.goo.gl/ByNCou7SktXfdRPM6


Märtsi alguses tegid juba väga hea esituse Roland Valle, Joosep Iljas ja Elsa Valle, kes käisid meie kooli 

esindamas Keila koolis toimunud 4.- 6.klasside matemaatikaolümpiaadil.  5.klassidest võitis II koha Joosep Iljas 

68 õpilase seast (1 punkt jäi esikoha jagamisest puudu) ja 4.klassidest jäi Roland Valle jagama II-V kohta nelja 

lapsega täpselt sama punktisumma peale 60 õpilase seast. 6.klassidest jäi Elsa Valle jagama XI-XIII kohta , kuigi 

ülesannete 1. osas oli tal ainukesena täispunktid. Tubli töö kõigil osapooltel!

 

 

 

 

  

 

 

Mõni päev hiljem käisid Vääna Mõisakooli             
esindamas XXXII vendade Liivide ja liiviliku 
loomingu etlusvõistlusel koolinoortele Kose 
Gümnaasiumis 5.kl.-st Artur, Jakob ja Joosep. 

Joosep tuli taas tagasi II kohaga. 

.  

 

 

 

 

 

 

 

Saime ka enne kodudesse lukustamist Noortetoa abiga nautida väljas imeilusat kevadist ilma. Tegime lastega 

lõkkeplatsi peal lõket, kus siis grillisime leiba, viinereid ja vahukomme. Jõime sooja taimeteed ja tundsime mõnu 

õues olemisest. See on hea vaheldus pikapäeva õpetajale kui juhtimise võtab üle Vääna noortetuba.  

Oli värskendav olla seinte vahelt väljas! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Väike meenutus ka koolis tehtud loovatest tegemistest, sest loomingulistes tegevustes on meie kooli õpilased ja 

õpetajad meistrid. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ja õnneks enne koolide sulgemist jõudis meie juurest läbi käia emakeelenädala raames ka kirjanik Indrek Koff. 

Ta on mees, kes leidis tee kirjutamise juurde täiskasvanuna. Pigem nimetab ta ennast esialgu tõlkijaks, sest see 

on ta põhitöö. Raamatuid kirjutab pigem hobist. Meile oli ta tutvustamiseks kaasa haaranud kaks raamatut: „Kirju 

koer“ ja „Kooliraamat“. Esimest oli tal lausa kolmes eksemplaris ja tuli välja, et üks neist oli tõlgituna üldse 

teistsugune raamat oma sisu ja väljanägemise poolest. Kokkusaamine oli põnev ja silmaringi avardav. Enamus 

õpilastest tegi sissekandegi selle sündmuse jaoks meie kultuuripäevikusse ja pitseeris selle kirjaniku 

autogrammiga. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/vaanakool.edu.ee/videos/2587992291470599/


Ja siis tuligi juba aeg, mil pidime oma asjad kõik kokku korjama ja jääma kodudesse. Siinkohal on paslik jälle 

meenutada, et olla ise tasemel ja mitte rumalasse olukorda jääda, siis nõuame endilt sama, mida lasteltki. 

Õppida! Ja OI! seda me saime omajagu selle e-õppe esimesel nädalal. Õnneks on meid toetanud HITSA 

(Hariduse Infotehnoloogia Sihtasutus) ja Innove, kes on jaganud videokoolitusi ja –seminare, kuidas selles 

kriisiolukorras ellu jääda ja mõistuse säilitada. Oleme oma kooli kodulehel ja kooli facebooki lehel jaganud ka 

linke lapsevanematele erinevate koolituste ja nõuannete kohta. Need on leitavad siit: VMK koduleht ja VMK FB 

Esimese nädala e-õpet võiks siis kokku võtta koolipere poolt nii: VMK meeskonnal on esimene nädal kodu-

õpet olnud mitmekesine. Mõni omab töökaaslasi koduses keskkonnas. Mõni peab üksi hakkama saama mitme 

arvutiekraaniga. Tööd tehakse istudes kui ka püsti, et oleks ikka vaheldusrikkam. Kunstiõpetaja loovus ei ole 

teda hüljanud - need rõõmsad võikud on tema omad ja mõni on eriti süvenenud oma töödesse ja tegemistesse, 

et on unustanud süüagi. Ühesõnaga, meie õpetajad ja teised töötajad on ikka tööhoos ning annavad endast 

parima, et see erakorraline periood kõige paremini ja efektiivselt üle elada. Tervis ikka ennekõike!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vaanakool.edu.ee/
http://www.facebook.com/vaanakool.edu.ee


Lõpetuseks ka mõni näide loovast lahendusest koolitükkide tegemisest. Autor õpetaja Leena ja 2.klass. 

Jagamine 

 

Kuuldemäng: Pannkook (A.Kitzbergi ainetel) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Püsige terved! 

https://youtu.be/zfpkpvs6lX4
https://youtu.be/uHOuKtRFsHo

